
BESLUIT TOT WIJZIGING Subsidieregeling Burgerinitiatieven 2017, gemeente

Weert

Burgemeester en wethouders van Weert,

gelet op:

 

- het bepaalde artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Weert 2017, waarbij aan het college

de bevoegdheid is gegeven “binnen de door de raad vastgestelde beleidskaders ter uitvoering

van deze verordening nadere regels vast te stellen”;

- het bepaalde in artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Weert 2017, waarbij aan het

college de bevoegdheid is gegeven subsidieplafonds in te stellen

Overwegende:

- dat het wenselijk is om de geldigheidsduur van de Subsidieregeling Burgerinitiatieven Weert

2017 te verlengen tot en met 1 juli 2019;

- dat er een voorbehoud gemaakt wordt dat de gemeenteraad van Weert in zijn vergadering van

19 december 2018 in de slotwijziging wel instemt met de overheveling van het restantbudget

burgerinitiatieven uit 2018 naar 2019.

B E S L U I T:
1. De in artikel 15 van de Subsidieregeling Burgerinitiatieven Weert 2017 opgenomen vervaldatum

voor deze subsidieregeling vast te stellen op 1juli 2019.

2. Het in artikel 13 van de Subsidieregeling Burgerinitiatieven Weert 2017 opgenomen

subsidieplafond, voor het jaar 2019 vast te stellen op € 45.250,00.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Weert van 18

december 2018,

Het college van burgemeester en wethouders,

De secretaris,

G. Brinkman

de burgemeester,

A.A.M.M. Heijmans

Nr. 282989

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Weert

Gemeenteblad 2018 nr. 282989 31 december 20181


